22/10/2021 08:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1D39C856/03AGdBq26Bwf2UGUF4bRnBeFCdj0w6KOjnTNaLj03fgnj6jp27NemfPGWodXgkq… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO - TP 012-2021

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
070/2021 - TOMADA DE PREÇOS N° 012/2021 – PROC.
ADMIN. MC/RN N° 2021.09.01.0061
CONTRATANTE: Município de Caicó/RN;
CONTRATADA: PONTES ENTRETENIMENTO EIRELI;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM SUPERFICIAL DA RUA
MARIA LEONIZIA SARAIVA DANTAS E RUA JOSÉ
TORRES DE ARAÚJO, NO MUNICÍPIO DE CAICÓ-RN;
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias após o recebimento da ordem
de serviços; VALOR GLOBAL: R$ de R$ 394.000,00
(trezentos e noventa e quatro mil reais); FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art. 23, I, b, da Lei N° 8.666/93;

Caicó/ RN, 21 de outubro de 2021.

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:

Erijackson Willyk de Araújo
Código Identificador:1D39C856

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/10/2021. Edição 2636
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/